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Oslo, 21. Prill 2024 
 
 

THIRRJE PËR MBLEDHJE TË PËRGJITHSHME VJETORE 
 
Koha:     E Shtunë, 11.05.2024, ora. 18:30 – 20:30   

Vendi:   Në lokalet e Qendrës Islamike Kulturore Shqiptare, adr. Sverres gate 8,  
0652 Oslo 

Kush:   Anëtarët me te drejtë vote, mbi 18 vjet (meshkuj dhe femra) 

  
Thirreni për në mbledhjen e përgjithshme me agjendën e përkohshme siç vijon:  
   

1. PËRMBAJTA E AGJENDËS 
a) Zgjedhja e kryesuesit të mbledhjes         

b) Zgjedhja e  referentit dhe dy anëtarëve për të nënshkruar protokollin  

c) Takimi është thirrur në mënyrë legjitime  

 
2. RAPORTI VJETOR DHE KONTABELITETI PËR 2023 DHE BUXHETI PËR 2024  

a) Raporti vjetor dhe kontabiliteti për 2023 dhe buxheti për vitin 2024, kryesia paraqet 

kontabilitetin për vitin 2023 

 
3. AKTIVITETET E VITIT 2023 DHE 2024 

a) Prezantimi i aktiviteteve për vitin 2023 dhe 2024 

 
1. PLOTËSIM/NDRYSHIM NË KRYESI 

a) Plotësime/ndryshime të disa anëtarëve të kryesisë  

b) Komisioni zgjedhor prezanton dhe vëzhgon gjithë procesin 

 
2. ÇËSHTJE TJERA 

a) Çështjet duhet të paraqitet me shkrim 14 ditë para mbledhjes së përgjithshme që do 

të mbahet më 11.05.2024 

b) Të tjera 
 

Anëtarët e QIKSHN’së që dëshirojnë të kanditojne për në kryesinë e re, mund të paraqesin 
kandidaturën e tyre me shkrim në e-post adresën adm@qiksh.no. Afati i fundit për paraqitjen e 
kandidaturës për në kryesin e re është 05.05.2024 
 
 
 
 
Me respekt 
Qendra Islamike Kulturore Shqiptare 

 
 
 

Fatmir Shabani 

Kryetar 

 


